
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VSV 90 Ebel… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 14 20 18

25

0
14

2
19

3
23

5
24

7
25

8 Auszeit

23:17

Ende
15:48 B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte
5 9 16 2 12 3

187 10
13:22 12:16

13:23
╳

11
1
12

3
13

7
17

8
18

10 Auszeit

11:12
12:18

S
A
T
Z

2

Start
15:51 B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte
9 16 2 12 3 5

217
19:22

2
11
19

3
13
21

4
15

5
16

6
17

9
18

Auszeit

11:14
18:22

Ende
16:16 A  VSV 90 Ebel… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 14 20 18

25

╳

10
22

1
15
24

2
16
25

3
17

7
19

8
20

Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:19 A  VSV 90 Ebel… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 14 20 18

2519
8:11

1
9
20

2
11
22

4
12
24

5
15
25

6
16

8
18

Auszeit

8:11
12:18

Ende
16:43 B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte
5 9 16 2 3 7

2712
21:19
24:24

╳

12
21

1
14
23

2
15
24

3
18
25

7
19
27

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:46 B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte
9 16 2 3 7 5

25

1
10
20

2
11
22

3
13
23

6
15
25

7
16

8
19

Auszeit

Ende
17:07 A  VSV 90 Ebel… R

I II III IV V VI Punkte
13 19 15 14 20 18

19

╳

8
16

1
9
17

2
10
18

4
11
19

5
12

6
13

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:10 A  VSV 90 Ebel… R

I II III IV V VI Punkte
13 19 14 18 20 15

8

╳ 1 3 4 7 8 Auszeit

Ende
17:23 B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte
9 16 2 3 7 5

911 12
8:12 9:14
9:12

1
9

2 4 6 7 8 Auszeit

6:7
8:11

Wechsel
8:7 A  VSV 90 Ebel… R

I II III IV V VI Punkte
13 19 14 18 20 15

15

╳

12
 
15

    Auszeit

Verbandsliga Nord Herren
Männer

A  VSV 90 Ebeleben vs. SVV Weimar e.V. II B
Spiel 4008 19.11.2022 11:00 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium
Gebesee

99189 Gebesee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSV 90 Ebel… 7/14
5 Drehmann, Stefan X

13 Köth, Stefan X
14 Siering, Stefan X
15 ★ Kliewe, Florian X
18 Ohm, Patrick X
19 Lehmert, Sebastian X
20 Bruzzi, Gregor X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SVV Weimar … 11/14
1 Frenzel, Felix
2 Rothe, Karl X
3 Göritz, Robert X
5 Feiler, Marco X
7 ★ Hager, David X
8 Germeshausen, Paul X
9 Kodatis, Mario X

10 Schnabel, Karsten X
11 Mähler, Tom X
12 Gräber, Tim X
16 Kasper, Tom X
B  Libero
8 Germeshausen, Paul X
B  Offizielle
T Mähler, Tom

CT Göritz, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VSV 90 Ebel… SVV Weimar … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 288 18 0 3 2
1 0 1 25 2 25 21 0 1 2
2 1 0 25 3 24 27 1 2 0
1 0 0 19 4 21 25 1 0 0
0 0 1 15 5 13 9 0 3 2
5 1 3 109 371 100 2 9 6
Start: 11:00 Ende: 17:23 Dauer: 6:23

Sieger: VSV 90 Ebeleben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jacob, Sascha 1
2 Schmidt, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Habedank, Björn 4

Assist. Stöhr, Michael

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


