

Verbandsliga Nord Herren

Männer

(A) VSV 90 Ebeleben vs. SVV Weimar e.V. II (B) Spiel 4008

19.11.2022 11:00 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium Gebesee 99189 Gebesee



	Aufschlagfolge		S	St. 11	art :00	A	VSV	90 Ebe	el	S	En 15:		В	SVV V	Veima	r	R
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		13	5	15	14	20	18		5	9	16	2	12	3	
Aufstellung		Spielernr.	IT							25			7		10		18
ufste	Auswechsel- spieler	Contract of	Z										13:22		12:16		1
¥															13:23		
	1. 5. 2. 6.			0 14	2 19	3 23	5 24	7 25)	8	Auszeit	X		3 13	7 17	8 18)	10	Auszeit
	runden 3. 7.			1-7	13	23	Z- -	وع		23:17	11	12	13	11	10		11:12
	4. 8.									20.11							12:18
				C+	art						En	de					
				36		(A)	VSV	90 Ebe	:l	S	10		(B)	SVV	Neima	r	R

S	St. 15:	art :51	В	SVV V	Veima	r	s	En 16:	de :16	A	vsv 9	90 Ebe	l	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	16	2	12	3	5		13	5	15	14	20	18	
				7			21							25
Z				19:22										
2	2	3	4	5		9	Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit
_	19	13(1) (1)	15	16	17	18		10 22	15 24	16 25	17	19	20	16:15

	Aufschlagfolge			S		art :19	A VSV 90 Ebel			s	Ende 16:43		B SVV Weimar				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung		13	5	15	14	20	18		5	9	16	2	3	7	
l i		S	pielernr.	Τ		19					25					(12)		27
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z		8:11										21:19		
¥		Sp	ielstand													24:24		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		1 9 20	2 11 22	4 12 24	5 15 ②	6 16	8 18	8:11 12:18	X 12 21	1 14 23		3 18 25	7 19 27	8 20	Auszeit

S	St 16	art :46	В	SVV V	Veima	r	s	En 17:	de :07	A	vsv	90 Ebe	l	R
Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	9	16	2	3	7	5		13	19	15	14	20	18	
Т							25							19
Z														
1	1	2	3	6	7	8	Auszeit	X	1	2	4	5	6 13	Auszeit
4	10 20	11 22	13 23	15 25	16	19		8 16		10 18	11 19	12	13	11:15

			S	Sta 17:	art :10	A) vsv 9	00 Ebe	l	R		de :23	В	SVV V	Veima	r	s	Wed 8	hsel :7	A	vsv 9	0 Ebe	l	R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l,		artaufstellung	A	13	19	14	18	20	15		9	16	2	3	7	5	_	13	19	14	18	20	15	
un I		Spielernr.	ı							8		(11)		12			9							15
ufste	Auswechsel- spieler		Z									8:12		9:14										
Ā		Spielstand										9:12												
		1. 5.	_	X	1	3	4	7	8	Auszeit	1	2	4	6	7	8	Auszeit		4 -					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								9						6:7 8:11	12	15					

	(A)	VSV 90 Ebel	7/14	B	SVV Weimar	11/14
	5	Drehmann, Stefan	Х	1	Frenzel, Felix	
	13	© Köth, Stefan	Х	2	Rothe, Karl	Х
	14	Siering, Stefan	Х	3	Göritz, Robert	Х
	15	★ Kliewe, Florian	Х	5	Feiler, Marco	Х
	18	Ohm, Patrick	Х	7	★ Hager, David	Х
	19	Lehmert, Sebastian	Х	8	Germeshausen, Paul	Х
	20	Bruzzi, Gregor	Х	9	Kodatis, Mario	Х
	A	Libero		10	Schnabel, Karsten	Х
	ᅜ	Offizielle		11	Mähler, Tom	Х
	\odot	Omziene		12	Gräber, Tim	Х
1				16	Kasper, Tom	Х

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				Erger	misse	;						
(A) v	'SV	90 E	bel	SVV V	Veim	ar .	(B			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	288	18	0	3	2			
1	0	1	25	2	25	21	0	1	2			
2	2 1 0 25 3 24 27 1 2 0											
1	0	0	19	4	21	25	1	0	0			
0	0	1	15	5	13	9	0	3	2			
5	5 1 3 109 371 100 2 9 6											
S	Start: 11:00 Ende: 17:23 Dauer: 6:23											
Sie	ege	r: \	/SV 9	90 Ebe	leben				3:2			

(B)	Libero	
8	Germeshausen, Paul	Χ
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Mähler, Tom	
СТ	Göritz, Robert	Е

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Jacob, Sascha	1					
 Schmidt, Sebastian 	2					
Schreiber	3					
Schr. Habedank, Björn	4					
Assist. Stöhr, Michael		_				

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de